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KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Schafisheim

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 8. März 2026

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

n 25

12

1'958

ni3

11

n 24

Ergebnisse

Vorlage 5 Aargaulsche Volksinitiative "Arbeit muss sich lohnen!" vom 24. April 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

14

2

1'090

16

1'074

Stimmbeteiligung: 55. 7 %

Ja

498

Nein

576

Ja in %

46. 37

Nein in %

53. 63

Vorlage 6 Aargauische Volksinitiative "Blitzerabzocke stoppen!" vom 18. September 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 55. 9 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

13

2

1'094

15

1'079

Ja

596

Nein

483

Ja in %

55. 24

Nein in %

44. 76

Namens des Wahlbüros:
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